
 
 

DECYZJA NR 42 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia krajowego koordynatora do spraw bezzałogowych statków powietrznych 
w Policji 

Na podstawie § 16 ust. 1 zarządzenia nr 63 Komendanta Głównego Policji z dnia 7 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowych zasad użytkowania bezzałogowych statków powietrznych w Policji (Dz. Urz. KGP 
z 2019 r. poz. 106 oraz z 2022 r. poz. 191) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Na krajowego koordynatora do spraw bezzałogowych statków powietrznych w Policji wyznacza się 
podinsp. Adriana Słowikowskiego – radcę Zespołu do spraw bezzałogowych statków powietrznych 
w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Przygotowań Obronnych Policji Głównego Sztabu Policji Komendy 
Głównej Policji. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

p. o. Komendant Główny Policji 
 
 

insp. Marek BOROŃ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 19 lutego 2024 r.

Poz. 12


